Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 31.05.2023 10:05
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.05.2023 № 240

с.Поддорье

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по назначению
премии Главы муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по назначению
премии Главы муниципального района, утверждённый постановлением
Администрации Поддорского муниципального района от 21.06.2021 № 266
«Об утверждении Положения о премии Главы муниципального района
обучающимся образовательных организаций, реализующих программу
начального общего, основного общего, среднего общего образования и
состава конкурсной комиссии по назначению премии Главы муниципального
района» (в редакции постановление от 30.05.2022 № 241), исключив Иванову
Н.А. и включив в качестве секретаря комиссии Савицкую Н.М., методиста
муниципального бюджетного учреждения «Центр сопровождения
образовательных учреждений с. Поддорье».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина